



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

ANEXO I - PLANILHA DE QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS MÁXIMOS

ITEM	FMAS	ADM	GAB	FMMA	SAÚDE	FUNDEB	FME	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO ITEM	V. UNIT	V. TOTAL
1						1.500	1000	2500	M ²	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM PAPEL (BRILHO) COM CORTE ESPECIAL, 4X0 CORES, TIPO FORMATO 7 CM.	90,00	225.000,00
2	1000		1000		3000	1500	400	6900	M ²	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM PAPEL ADESIVO (BRILHO) CORTE RETO/PADRÃO, COR: 4/0, FORMATO 11 X 15,5 CM	80,30	554.070,00
3						1500	400	1900	M ²	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM PAPEL ADESIVO (BRILHO) CORTE RETO/PADRÃO, COR: 4/0, FORMATO 15 X 22 CM	89,97	170.943,00
4	50	40	50	30	100	1500	400	2170	M ²	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL ADESIVO (BRILHO) COM CORTE ESPECIAL, COR 4X0, FORMATO 15 CM.	90,63	196.667,10
5	10	20	20	15	50	2000	400	2515	M ²	ADESIVOS	166,97	419.929,55

000058



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

										PERSONALIZADOS EM VINIL ADESIVO (BRILHO) COM CORTE ESPECIAL, PERSONALIZADO PARA VEÍCULOS, COR: 4/0, FORMATO 3,80 X 0,90M COM APLICAÇÃO (ADESIVADO NO VEÍCULO)			
6	2000	400	2400	M²						ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL ADESIVO (BRILHO) COM CORTE RETO, COR: 4X0, FORMATO 75X35CM.	90,00	216.000,00	
7	13000	1000	14000	UND						AGENDA DO ESTUDANTE 01 DIA ÚTIL POR PÁGINA; 14X20CM FECHADA: CAPA DURA REVESTIDA COM PAPEL COUCHÊ 150G, LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCAL, 4X0 CORES; MIOLO CONTENDO 16 PÁGINAS EM PAPEL COUCHÊ 115G 4X4 CORES; 365 PÁGINAS DOS DIAS IMPRESSAS EM 1X1 COR, PAPEL OFF-SET 63G, SENDO DIVIDIDAS EM 12 CORES, 01 PARA CADA MÊS; 10 PÁGINAS PARA ANOTAÇÃO 1X1 COR; 15 PÁGINAS 1X1 COR PARA AGENDA TELEFÔNICA	73,48	1.028.720,00	

000059



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

										PERSONALIZADA NA PARTE SUPERIOR COM APLICAÇÃO DE IMPRESSÃO DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ.		
8				20000	2000	22000	UND			BANDEIRINHAS DO BRASIL EM PAPEL AP 90G COM COLADA EM HASTE DE MADEIRA	2,56	56.320,00
9				20000	2000	22000	UND			BANDEIRINHAS DO ESTADO DO PARÁ EM PAPEL AP 90G COM COLADA EM HASTE DE MADEIRA	2,56	56.320,00
10				20000	2000	22000	UND			BANDEIRINHAS DO MUNICÍPIO DE URUARÁ EM PAPEL AP 90G COM COLADA EM HASTE DE MADEIRA	2,56	56.320,00
11				1000	200	1720	M²			BANNER TAMANHOS VARIADOS, EM LONA VINÍLICA, IMPRESSÃO 100% DIGITAL, COR: 4X0 ACABAMENTO REFILADO COM BASTÃO E BORRACHAS NAS PONTAS. INSTALADO - O PEDIDO PODERÁ SER FRACIONADO COM O MÍNIMO DE 1M²	99,27	170.744,40
12				2000	200	2200	UND			BLOCO DE REQUISICÃO DE MATERIAL - 50 X 2 VIAS;	20,30	44.660,00

0000060

000061



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

										IMPRESSÃO 1 X 0 COR; MEDIDA: 16 X 21,5 CM.			
22				5000	400	5400	UND			BLOCOS DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADOS, 30X1 PÁGINAS, FORMATO: A5, EM PAPEL OFFSET 75 G/M², 4X0; CORES: ACABAMENTO: REFILADO COLADO	8,35	45.090,00	
23				2000	2000	4000	UND			BLOCOS DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADOS, 50X1 PÁGINAS, FORMATO: A4, EM PAPEL OFFSET 75 G/M², 4X0; CORES: ACABAMENTO: REFILADO COLADO	9,68	38.720,00	
24				1300	1000	2300	UND			BROCHURAS PERSONALIZADAS, CONTENDO CADA COM ATÉ 100 PÁGINAS; CAPA, EM PAPEL COUCHÊ 230 G/M² (CAPA) E 90 G/M² (MIOLO), IMPRESSÃO COR: 4/0 (CAPA) E 1/1 (MIOLO), FORMATO: 210X297 (ABERTO) E 210X297 (ABERTO) E 210X148,5 (FECHADO), ACABAMENTO REFILADO, ENCADERNAÇÃO COM LOMBADA E HOT MELT	39,83	91.609,00	
25				15000	400	15400	UND			CAPA DE PROCESSO	4,23	65.142,00	

0000062



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

										PADRONIZADA COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ; OFFSET 75G; IMPRESSÃO 1 X 0 COR; MEDIDA: 46,0 X 31,5 CM.			
26	1000				500	500	1000	2000	5000	UND	CAPA PARA DOCUMENTOS PAPEL OF SET, 230 GR, 4X0, MEDINDO 23X32 CM COM ABA	4,24	21.200,00
27						6000			6000	UNID	CARDENETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA, (FRENTE E VERSO), 90 GRAMAS - 1X0, 41X18 CM. PAPEL OF SET, 75 GRAMAS - 10 PÁGINAS FRENTE E VERSO, 14X27 CM.	12,55	75.300,00
28							250	100	350	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO 15 X 75 MM	83,17	29.109,50
29							220	100	320	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO 38 X 14 MM	43,17	13.814,40
30							230	100	330	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO 43 X43 MM MODELO NUMERADOR COM 1 LINHA.	79,83	26.343,90
31							400	100	500	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO 47 X 18 MM	59,83	29.915,00
32							200	100	300	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO 58 X 22 MM	83,00	24.900,00
33							190	100	290	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO 60 X 40 MM	115,93	33.619,70
34							120	100	220	UND	CARIMBO AUTOMÁTICO 70 X	94,67	20.827,40

0000063



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

										25 MM			
35					10000	2000	12000	UND		CARTAZ PERSONALIZADO: FORMATO: 46X64 EM PAPEL COUCHÊ LISO, 150G, IMPRESSÃO /COR 4X0, ACABAMENTO: REFILADO.	5,38	64.560,00	
36					20000	2000	22000	UND		CARTAZES 15 MODELOS PARA EVENTOS PEDAGÓGICOS DISTINTOS TAM 60X44 CM PAPEL COUCHE 115G POLICROMIA	7,53	165.660,00	
37	500			500	500	2000	3500	UND		CARTAZES 15 MODELOS PARA EVENTOS PEDAGÓGICOS DISTINTOS TAM 60X44 CM PAPEL COUCHE 115G POLICROMIA	7,55	26.425,00	
38	4000			1000	2000	2000	19000	UND		CERTIFICADO PERSONALIZADO TAMANHO 29,5 X 20,5CM, EM PAPEL COUCHÊ 210 G/M² FOSCO, IMPRESSÃO/COR: 4X1, ACABAMENTO REFILADO, PODENDO SER FEITOS EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS DISTRIBUÍDOS EM NO MÍNIMO 10(DEZ) MODELOS.	6,06	115.140,00	
39					15000	1000	16000	UND		CONVITES PERSONALIZADOS EM PAPEL COUCHÊ 300 G/M²,	8,11	129.760,00	

0000064

000065

000066



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

000067



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

											ACABAMENTO DOBRAS	DUAS		
59				2000	400	2400	UND				FOLDER TAMANHO 32 X 22CM (ABERTO), 11 X 22CM (FECHADO), COM DUAS DOBRAS (VINCOS). PAPEL COUCHÊ 150G/M², IMPRESSÃO /COR 4X4, ACABAMENTO REFILADO	1,55	3.720,00	
60				2000	400	2400	UND				FOLDER TAMANHO 51 X 17CM (ABERTO), 17 X 17CM (FECHADO), COM DUAS DOBRAS (VINCOS). PAPEL COUCHÊ 210G/M², IMPRESSÃO /COR 4X4, ACABAMENTO REFILADO	3,11	7.464,00	
61				2000	400	2400	UND				FOLDERS 15 MODELOS PARA EVENTOS DISTINTOS F8 FV PAPEL COUCHE 115G POLICROMIA C/ 02 VINCOS.	2,05	4.920,00	
62						4000	UNID				FORMULÁRIOS PLANTÃO SOCIAL	15,61	62.440,00	
63	16000		1300	3000	90000	113300					FOLDER (PANFLETO 30X21	1,48	167.684,00	
64				11000		11000	UNID				IMPRESSÃO EM PAPEL OFF- SET 120 GR 1X1 - MEDINDO 41X18 CM. MIOLO PAPEL OFF-SET, 75 GRAMAS - 10 PÁGINAS 1X1, 14X27 CM.	6,70	73.700,00	

000068



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

65	10000	2000	12000	UND	IMPRESSÃO EM PAPEL OFF-SET 120 GR 1X1 MEDINDO 41 X 18 CM. MIOLO PAPEL OFF-SET, 75 GR - 10 PAGINAS 1 X 1, 14 X 27 CM	6,56	78.720,00
66	200000	10000	210000	UND	IMPRESSÃO FOLHA PAPEL A4 1X0. IMPRESSÃO 2 LADOS DA FOLHA; COLORIDO; PAPEL BRANCO. DEVIDAMENTE GRAMPEDA CONFORME ARQUIVO PREVIAMENTE ENVIADA PELA EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	3,80	798.000,00
67	500000	10000	510000	UND	IMPRESSÃO FOLHA PAPEL A4 1X1. IMPRESSÃO 2 LADOS DA FOLHA NA COR PRETA; PAPEL BRANCO. DEVIDAMENTE GRAMPEDA CONFORME ARQUIVO PREVIAMENTE ENVIADA PELA EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	3,45	1.759.500,00
68	400000	10000	410000	UND	IMPRESSÃO FOLHA PAPEL A4 1X1. IMPRESSÃO 2 LADOS DA FOLHA; COLORIDO; PAPEL BRANCO. DEVIDAMENTE GRAMPEDA CONFORME ARQUIVO	1,41	578.100,00

0000069



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593541/0001-92

										PREVIAMENTE ENVIADA PELA EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.		
69				1000	1000	2000	UND			IMPRESSÃO FORMATO A0 PLOTTER	31,64	63.280,00
70				2000	400	2450	UND			IMPRESSÃO FORMATO A1 PLOTTER	25,44	62.328,00
71				5000	1000	6550	UND			IMPRESSÃO FORMATO A3 PRETO	4,77	31.243,50
72	1500	1000	1000	10000	1000	21000	UND	6000		IMPRESSÃO FORMATO A4 4 X 4 OFF-SET 75 GR	4,26	89.460,00
73				30000	10000	40000	UND			PANFLETO PADRÃO, TAMANHO 14,8X21CM, EM PAPEL COUCHÊ 115 G/M², IMPRESSÃO COR 4X0, ACABAMENTO REFILADO	0,73	29.200,00
74				30000	10000	40000	UND			PANFLETO PADRÃO, TAMANHO 14,8X21CM, EM PAPEL COUCHÊ 115 G/M², IMPRESSÃO COR 4X4, ACABAMENTO REFILADO.	0,87	34.800,00
75	1000			1000	2000	5000	UND	500		PANFLETO PAPEL OF SET, 90 GRAMAS, 4X4 MEDINDO 21X10 CM	0,79	3.950,00
76		2500		5000	400	7900	UND			PASTA PARA PROCESSO EM PAPEL OFF-SET 230 GR MEDINDO 33 CM DE ALTURA POR 48 CM DE COMPRIMENTO EM CORES	2,91	22.989,00

0000070



Uruará-Pa, 16 de Setembro de 2021.

MARCELO WILTON RODRIGUES LEAL

Secretaria Municipal de Administração

Órgão Gerenciador

000071